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高松市香川町浅野字上久保

代表取締役　七條恵美
 2

917-1ないし917-22

株式会社アルファード２高松市伏石町2174番地15

   8土地家屋調査士　松澤人史

T6
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準拠点概略図

T5
T6

917-9 840-6

準拠点概略図

（開発道路）

917-15
840-2

字大塚

字上久保

字大塚

字上久保

字大塚

字大塚

L型側溝

畦畔ｺﾝｸﾘｰﾄに金属鋲
L型側溝に金属鋲



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(い)917-1 M12 M12139663.692 49094.634 E6814.74金属鋲

E68 E68139660.468 49109.021 E6918.67金属鋲

E69 E69139642.061 49105.875 M1315.76金属プレート

M13 M13139644.724 49090.338 A601.70金属鋲

A60 A60139646.374 49090.762 A593.37

A59 A59139649.602 49091.733 A582.57

A58 A58139652.075 49092.447 A571.77

A57 A57139653.783 49092.922 A562.03

A56 A56139655.756 49093.425 A551.38

A55 A55139657.109 49093.729 A541.48

A54 A54139658.562 49094.017 A531.79

A53 A53139660.335 49094.315 M123.37

567.771561 

283.8857805 283.88     

座 標 求 積 表

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ろ)917-2 E68 E68139660.468 49109.021 E7114.78金属鋲

E71 E71139657.224 49123.446 E7017.89金属鋲

E70 E70139639.584 49120.427 E6914.76金属プレート

E69 E69139642.061 49105.875 E6818.67金属プレート

539.901942 

269.9509710 269.95     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(は)917-3 E71 E71139657.224 49123.446 E7212.67金属鋲

E72 E72139654.445 49135.811 E7517.24金属鋲

E75 E75139637.452 49132.897 E7012.65金属プレート

E70 E70139639.584 49120.427 E7117.89金属プレート

444.623759 

222.3118795 222.31     
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   8（令和　　年　　月　　日測量）

高松市香川町浅野字上久保

代表取締役　七條恵美
 2

917-1ないし917-22

株式会社アルファード２高松市伏石町2174番地15

   8土地家屋調査士　松澤人史

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

917-1 283.8857805 283.88 85.87

917-2 269.9509710 269.95 81.65

917-3 222.3118795 222.31 67.24

917-4 86.6858500 86.68 26.22

917-5 206.8522765 206.85 62.57

917-6 47.2504690 47.25 14.29

917-7 204.9560155 204.95 61.99

917-8 199.4872605 199.48 60.34

917-9 1079.6337810 1079.63 326.58

917-10 202.1109420 202.11 61.13

917-11 152.6735565 152.67 46.18

917-12 199.8016260 199.80 60.43

917-13 13.8357305 13.83 4.18

917-14 286.9673630 286.96 86.80

917-15 210.6138305 210.61 63.70

917-16 198.5131840 198.51 60.04

917-17 198.5526625 198.55 60.06

917-18 209.5170855 209.51 63.37

917-19 205.9413710 205.94 62.29

917-20 226.2698785 226.26 68.44

917-21 214.0692710 214.06 64.75

917-22 205.7816810 205.78 62.24

5125.6624655 5125.57

【任意座標】



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(に)917-4 A52 A52139664.893 49094.748 A3141.25

A31 A31139655.857 49135.002 A325.83

A32 A32139654.406 49140.653 A331.19

A33 A33139654.073 49141.805 A343.81

A34 A34139652.945 49145.448 A351.35

A35 A35139652.479 49146.720 A361.17

A36 A36139652.002 49147.791 A371.82

A37 A37139651.224 49149.440 A381.61

A38 A38139650.467 49150.868 A973.17

A97 A97139648.866 49153.606 A962.74

A96 A96139647.482 49155.971 C750.93

C75 C75139646.801 49155.328 E747.92

E74 E74139648.139 49147.518 E732.64金属プレート

E73 E73139650.749 49147.956 E7212.69金属鋲

E72 E72139654.445 49135.811 E7112.67金属鋲

E71 E71139657.224 49123.446 E6814.78金属鋲

E68 E68139660.468 49109.021 M1214.74金属鋲

M12 M12139663.692 49094.634 A521.20金属鋲

173.371700 

86.6858500 86.68     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ほ)917-5 E72 E72139654.445 49135.811 E7312.69金属鋲

E73 E73139650.749 49147.956 E742.64金属鋲

E74 E74139648.139 49147.518 M1512.05金属プレート

M15 M15139636.257 49145.477 M141.06

M14 M14139635.434 49144.802 E7512.07

E75 E75139637.452 49132.897 E7217.24金属プレート

413.704553 

206.8522765 206.85     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(へ)917-6 E74 E74139648.139 49147.518 C757.92金属プレート

C75 C75139646.801 49155.328 A7413.34

A74 A74139637.101 49146.168 M151.09

M15 M15139636.257 49145.477 E7412.05

94.500938 

47.2504690 47.25     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(と)917-7 M17 M17139640.004 49089.126 E519.43金属鋲

E51 E51139638.466 49098.432 E523.01

E52 E52139636.019 49100.185 E4715.12

E47 E47139621.111 49097.643 M1812.45金属プレート

M18 M18139623.177 49085.359 A631.29金属鋲

A63 A63139624.436 49085.656 A623.35

A62 A62139627.701 49086.411 A6110.19

A61 A61139637.670 49088.527 M172.40

409.912031 

204.9560155 204.95     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ち)917-8 E53 E53139636.132 49107.930 E669.99

E66 E66139634.450 49117.783 E5716.84金属プレート

E57 E57139617.848 49114.940 E569.98金属プレート

E56 E56139619.517 49105.098 E553.00

E55 E55139621.975 49103.365 E5412.61

E54 E54139634.409 49105.495 E532.98金属プレート

398.974521 

199.4872605 199.48     
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   2
土地家屋調査士　松澤人史

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(り)917-9 M13 M13139644.724 49090.338 E6915.76金属鋲

E69 E69139642.061 49105.875 E7014.76金属プレート

E70 E70139639.584 49120.427 E7512.65金属プレート

E75 E75139637.452 49132.897 M1412.07金属プレート

M14 M14139635.434 49144.802 A754.26

A75 A75139632.138 49142.100 M291.91

M29 M29139630.481 49141.137 E6511.67

E65 E65139632.436 49129.623 E6612.01金属プレート

E66 E66139634.450 49117.783 E539.99金属プレート

E53 E53139636.132 49107.930 E542.98

E54 E54139634.409 49105.495 E5512.61金属プレート

E55 E55139621.975 49103.365 E563.00

E56 E56139619.517 49105.098 E579.98

E57 E57139617.848 49114.940 E5811.98金属プレート

E58 E58139615.838 49126.759 M286.98金属プレート

M28 M28139614.661 49133.646 M275.63

M27 M27139609.440 49131.527 E4413.57

E44 E44139611.717 49118.149 E4514.16金属プレート

E45 E45139614.102 49104.183 E462.98

E46 E46139612.390 49101.734 E3513.64金属プレート

E35 E35139598.938 49099.437 E362.99

E36 E36139596.485 49101.161 E3714.19

E37 E37139594.088 49115.156 M2610.72金属プレート

M26 M26139592.289 49125.732 M113.49

M11 M11139588.861 49125.029 M252.00

M25 M25139586.895 49124.625 E2813.15金属プレート

E28 E28139589.103 49111.657 E2911.27金属プレート

E29 E29139591.004 49100.543 E303.00

E30 E30139589.266 49098.089 E2213.66

E22 E22139575.795 49095.782 E1413.78金属プレート

E14 E14139562.205 49093.474 E133.00

E13 E13139559.739 49095.197 E1211.46

E12 E12139557.813 49106.497 E1112.97金属プレート

E11 E11139555.638 49119.287 A849.64金属プレート

A84 A84139565.144 49120.909 A852.35

A85 A85139562.801 49120.682 A862.82

A86 A86139559.977 49120.596 A875.05

A87 A87139554.927 49120.513 A8816.49

A88 A88139557.698 49104.251 M2319.26

M23 M23139560.935 49085.257 E152.97金属鋲

E15 E15139562.657 49087.681 E2013.81

E20 E20139576.273 49089.996 E210.99金属プレート

E21 E21139577.259 49090.160 E3114.48金属プレート

E31 E31139591.541 49092.606 E3414.54金属プレート

E34 E34139605.884 49095.049 E4715.44金属プレート

E47 E47139621.111 49097.643 E5215.12金属プレート

E52 E52139636.019 49100.185 E513.01

E51 E51139638.466 49098.432 M179.43

M17 M17139640.004 49089.126 M134.87金属鋲

2159.267562 

1079.6337810 1079.63     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ぬ)917-10 E66 E66139634.450 49117.783 E6512.01金属プレート

E65 E65139632.436 49129.623 E5816.84金属プレート

E58 E58139615.838 49126.759 E5711.98金属プレート

E57 E57139617.848 49114.940 E6616.84金属プレート

404.221884 

202.1109420 202.11     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(る)917-11 E65 E65139632.436 49129.623 M2911.67金属プレート

M29 M29139630.481 49141.137 A764.45

A76 A76139626.629 49138.900 A775.97

A77 A77139621.244 49136.319 M287.10

M28 M28139614.661 49133.646 E586.98

E58 E58139615.838 49126.759 E6516.84金属プレート

305.347113 

152.6735565 152.67     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(を)917-12 M18 M18139623.177 49085.359 E4712.45金属鋲

E47 E47139621.111 49097.643 E3415.44金属プレート

E34 E34139605.884 49095.049 M1913.42金属プレート

M19 M19139608.130 49081.809 M1815.46金属鋲

399.603252 

199.8016260 199.80     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(わ)917-13 M21 M21139579.580 49076.521 E2113.83金属鋲

E21 E21139577.259 49090.160 E200.99金属プレート

E20 E20139576.273 49089.996 M2213.88金属プレート

M22 M22139578.604 49076.312 M210.99金属鋲

27.671461 

13.8357305 13.83     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(か)917-14 E45 E45139614.102 49104.183 E4414.16

E44 E44139611.717 49118.149 E3717.88金属プレート

E37 E37139594.088 49115.156 E3614.19金属プレート

E36 E36139596.485 49101.161 E352.99

E35 E35139598.938 49099.437 E4613.64

E46 E46139612.390 49101.734 E452.98金属プレート

573.934726 

286.9673630 286.96     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図
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   8

   2
土地家屋調査士　松澤人史

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(よ)917-15 E44 E44139611.717 49118.149 M2713.57金属プレート

M27 M27139609.440 49131.527 A7812.23

A78 A78139598.102 49126.924 M265.93

M26 M26139592.289 49125.732 E3710.72

E37 E37139594.088 49115.156 E4417.88金属プレート

421.227661 

210.6138305 210.61     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(た)917-16 M19 M19139608.130 49081.809 E3413.42金属鋲

E34 E34139605.884 49095.049 E3114.54金属プレート

E31 E31139591.541 49092.606 M2013.70金属プレート

M20 M20139593.841 49079.091 A674.20金属鋲

A67 A67139597.991 49079.785 A663.30

A66 A66139601.246 49080.370 A652.51

A65 A65139603.711 49080.859 A643.76

A64 A64139607.399 49081.636 M190.75

397.026368 

198.5131840 198.51     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(れ)917-17 M20 M20139593.841 49079.091 E3113.70金属鋲

E31 E31139591.541 49092.606 E2114.48金属プレート

E21 E21139577.259 49090.160 M2113.83金属プレート

M21 M21139579.580 49076.521 A702.69金属鋲

A70 A70139582.212 49077.084 A693.07

A69 A69139585.224 49077.683 A683.64

A68 A68139588.823 49078.251 M205.08

397.105325 

198.5526625 198.55     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(そ)917-18 E29 E29139591.004 49100.543 E2811.27

E28 E28139589.103 49111.657 M3915.79金属プレート

M39 M39139573.535 49109.009 E2213.41金属鋲

E22 E22139575.795 49095.782 E3013.66金属プレート

E30 E30139589.266 49098.089 E293.00

419.034171 

209.5170855 209.51     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(つ)917-19 E28 E28139589.103 49111.657 M2513.15金属プレート

M25 M25139586.895 49124.625 A797.28金属プレート

A79 A79139579.761 49123.162 A800.90

A80 A80139578.863 49123.049 A811.19

A81 A81139577.669 49123.031 M386.43

M38 M38139571.348 49121.821 E2512.81金属プレート

E25 E25139573.506 49109.185 M390.17金属鋲

M39 M39139573.535 49109.009 E2815.79金属鋲

411.882742 

205.9413710 205.94     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ね)917-20 M22 M22139578.604 49076.312 E2013.88金属鋲

E20 E20139576.273 49089.996 E1513.81金属プレート

E15 E15139562.657 49087.681 M232.97

M23 M23139560.935 49085.257 A7212.73金属鋲

A72 A72139563.074 49072.704 A7115.69

A71 A71139578.359 49076.260 M220.25

452.539757 

226.2698785 226.26     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(な)917-21 E22 E22139575.795 49095.782 M3913.41金属プレート

M39 M39139573.535 49109.009 E250.17金属鋲

E25 E25139573.506 49109.185 E1215.92金属鋲

E12 E12139557.813 49106.497 E1311.46金属プレート

E13 E13139559.739 49095.197 E143.00

E14 E14139562.205 49093.474 E2213.78

428.138542 

214.0692710 214.06     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ら)917-22 E25 E25139573.506 49109.185 M3812.81金属鋲

M38 M38139571.348 49121.821 A820.62金属プレート

A82 A82139570.732 49121.703 A832.07

A83 A83139568.682 49121.376 A843.56

A84 A84139565.144 49120.909 E119.64

E11 E11139555.638 49119.287 E1212.97金属プレート

E12 E12139557.813 49106.497 E2515.92金属プレート

411.563362 

205.7816810 205.78     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

 2    2（令和　　年　　月　　日作成）
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   8（令和　　年　　月　　日測量）

高松市香川町浅野字上久保

代表取締役　七條恵美
 2

917-1ないし917-22

株式会社アルファード２高松市伏石町2174番地15

   8

   2
土地家屋調査士　松澤人史

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

金属鋲



縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

 2    2（令和　　年　　月　　日作成）

6/6

   8（令和　　年　　月　　日測量）

高松市香川町浅野字上久保

代表取締役　七條恵美
 2

917-1ないし917-22

株式会社アルファード２高松市伏石町2174番地15

   8

   2
土地家屋調査士　松澤人史

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

引 照 点

T6

T6 139611.694 49120.421

T5 139575.112 49156.746

M12 58.04198-25-13

E68 50.09211-38-33

E69 33.67199-12-12

M13 44.68182-28-17

A60 45.63184-15-37

A59 47.54187-40-49

A58 49.12190-05-09

A57 50.28191-38-22

A56 51.67193-18-11

A55 52.68194-21-14

A54 53.79195-24-09

A53 55.20196-34-31

E71 45.63228-35-57

E70 27.89224-48-37

E72 45.44244-35-47

E75 28.62250-38-29

A52 59.07199-02-13

A31 46.51243-04-10

A32 47.26250-08-39

A33 47.47251-34-23

A34 48.25256-02-36

A35 48.53257-36-46

A36 48.72258-58-31

A37 49.04261-04-50

A38 49.30262-56-21

A97 49.83266-33-17

A96 50.44269-36-25

C75 49.51269-38-04

E74 45.41261-25-44

E73 47.79259-58-59

M15 35.09270-22-02

M14 34.03270-33-40

A74 36.17270-10-44

M17 42.20176-55-52

E51 34.64185-24-01

E52 31.64185-02-27

E47 24.65157-15-34

M18 36.89152-55-55

A63 37.03154-55-37

A62 37.59160-00-08

A61 41.13173-57-33

E53 27.45197-43-30

E66 22.91218-11-08

E57 8.24183-06-31

E56 17.20161-50-39

E55 19.91165-52-43

E54 27.18191-29-21

A75 29.80271-28-39

M29 27.97272-35-37

E65 22.69248-43-20

E58 7.57281-37-12

M28 13.55302-09-12

M27 11.33326-16-14

E44 2.27135-22-41

E45 16.42143-14-00

E46 18.70136-55-52

E35 24.56103-30-11

E36 24.5496-30-04

E37 18.3861-26-50

M26 20.1229-29-29

M11 23.2933-23-18

M25 25.1535-10-36

E28 24.2366-00-05

E29 28.6988-39-05

E30 31.6589-40-31

E22 43.5479-15-41

E14 56.3573-22-00

E13 57.7570-41-40

E12 55.6559-17-15

E11 56.0745-57-25

A84 46.5544-11-51

A85 48.8944-29-32

A86 51.7244-36-15

A87 56.7744-42-19

A88 56.3761-28-09

M23 61.7579-30-39

E15 58.9678-31-39

E20 46.6985-27-33

E21 45.8486-06-24

E31 34.3598-52-24

E34 26.03121-54-00

A76 23.76275-51-09

A77 18.55283-48-17

M19 38.78129-31-28

M21 54.3998-36-42

M22 55.1497-55-17

A78 15.0719-13-47

M20 45.02111-26-08

A67 42.88116-09-48

A66 41.39120-10-38

A65 40.36123-23-23

A64 39.02128-28-44

A70 52.41100-34-15

A69 50.27103-01-33

A68 47.97106-19-29

M39 39.8361-26-53

A79 32.0539-53-31

A80 32.9440-13-17

A81 34.1240-24-42

M38 40.3742-48-39

E25 39.8161-11-36

A72 68.1289-15-40

A71 55.3397-45-02

A82 40.9843-00-20

A83 43.0243-31-34

　　金属鋲

　　金属鋲

Y

引 照 点

T6 139611.694

器 械 点

49120.421

視 準 点

T5

角 度

　　金属鋲

139575.112

角 度 及 び 距 離

　　金属鋲 49156.746

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X

T6

Y

引 照 点

T6

T6 139611.694

器 械 点

49120.421

視 準 点

T5

角 度

　　金属鋲

139575.112

角 度 及 び 距 離

　　金属鋲 49156.746

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X

【任意座標】 【任意座標】 【任意座標】



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(い)840-8 C75 C75139646.801 49155.328 A442.40

A44 A44139646.396 49157.703 E14.90

E1 E1139645.560 49162.540 E312.98金属鋲

E3 E3139632.914 49159.585 E7614.47

E76 E76139635.346 49145.320 M150.92金属プレート

M15 M15139636.257 49145.477 A741.09

A74 A74139637.101 49146.168 C7513.34

290.988846 

145.4944230 145.49     

座 標 求 積 表

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ろ)840-11 M15 M15139636.257 49145.477 E760.92

E76 E76139635.346 49145.320 M140.52金属プレート

M14 M14139635.434 49144.802 M151.06

0.485714 

0.2428570 0.24     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(は)840-12 M29 M29139630.481 49141.137 E640.31

E64 E64139630.428 49141.447 E5916.85金属プレート

E59 E59139613.815 49138.594 M285.01金属プレート

M28 M28139614.661 49133.646 A777.10

A77 A77139621.244 49136.319 A765.97

A76 A76139626.629 49138.900 M294.45

99.046611 

49.5233055 49.52     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

500

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

840-8 145.4944230 145.49 44.01

840-11 0.2428570 0.24 0.07

840-12 49.5233055 49.52 14.97

840-13 463.0672625 463.06 140.07

840-14 6.2927805 6.29 1.90

840-15 200.9842800 200.98 60.79

840-16 40.6392215 40.63 12.29

840-17 297.8239180 297.82 90.09

1204.0680480 1204.03

C75
2.40

A44

4.90
E1

1
2.
9
8

E3

14.47

A74

13
.3
4

(い)840-8

0.
52

M14

M29
E64

1
6.
85

E59
5.01

M28

7.
10

A77

5.
97

A76

4.
45

18
.6
1

E5

10
.4
0

M3
2.56M4

2.
42

M5
0.90

M9

16
.8
8

M8

21.84

M10

2.
00

M11

3.
49

M26
3.32

E38
14.77

E39
3.
02

E40

13
.6
4

E41

2.99E42

14.77
E43

0.48M27

5.
63

10.08 E60
3.
01

E61

1
2.
6
0

E62

3.00

E6310.03

A75

4.26

(に)840-13

5.67
M1

2
.5
6

(へ)840-15

1
7.
8
8

5.
93

A78

12
.2
3

(ち)840-17

917

918

道

841-3

道

840-7

840-7
道

E76
1.91

0.31

1.09

1.06(ろ)840-11

(は)840-12

(と)840-16

字上久保
字大塚

(ほ)840-14

字
大
塚

字
上
久
保

 2    2（令和　　年　　月　　日作成）
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   8（令和　　年　　月　　日測量）

高松市香川町浅野字大塚

代表取締役　七條恵美
 2

840-8、840-11ないし840-17

株式会社アルファード２高松市伏石町2174番地15

   8

   2
土地家屋調査士　松澤人史

M15
0.92

（開発道路）

準拠点概略図

917-15

T5

840-2

T6

917-9

840-6

838-5

準拠点概略図

T5

T6

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

字上久保

字上久保

L型側溝に金属鋲

L型側溝

畦畔ｺﾝｸﾘｰﾄに金属鋲



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(に)840-13 M14 M14139635.434 49144.802 E760.52

E76 E76139635.346 49145.320 E314.47金属プレート

E3 E3139632.914 49159.585 E518.61

E5 E5139614.576 49156.411 M310.40

M3 M3139604.356 49154.463 M42.56

M4 M4139604.778 49151.932 M52.42

M5 M5139602.386 49151.525 M90.90

M9 M9139601.497 49151.373 M816.88

M8 M8139584.854 49148.541 M1021.84

M10 M10139588.524 49127.006 M112.00

M11 M11139588.861 49125.029 M263.49

M26 M26139592.289 49125.732 E383.32

E38 E38139591.731 49129.008 E3914.77金属プレート

E39 E39139589.241 49143.570 E403.02

E40 E40139590.985 49146.036 E4113.64

E41 E41139604.439 49148.312 E422.99金属プレート

E42 E42139606.871 49146.566 E4314.77

E43 E43139609.359 49132.002 M270.48金属プレート

M27 M27139609.440 49131.527 M285.63

M28 M28139614.661 49133.646 E595.01

E59 E59139613.815 49138.594 E6010.08金属プレート

E60 E60139612.121 49148.536 E613.01

E61 E61139613.867 49150.993 E6212.60

E62 E62139626.297 49153.090 E633.00金属プレート

E63 E63139628.741 49151.340 E6410.03

E64 E64139630.428 49141.447 M290.31金属プレート

M29 M29139630.481 49141.137 A751.91

A75 A75139632.138 49142.100 M144.26

926.134525 

463.0672625 463.06     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ほ)840-14 A44 A44139646.396 49157.703 M15.67

M1 M1139648.061 49163.124 E12.56

E1 E1139645.560 49162.540 A444.90金属鋲

12.585561 

6.2927805 6.29     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(へ)840-15 E64 E64139630.428 49141.447 E6310.03金属プレート

E63 E63139628.741 49151.340 E623.00

E62 E62139626.297 49153.090 E6112.60金属プレート

E61 E61139613.867 49150.993 E603.01

E60 E60139612.121 49148.536 E5910.08

E59 E59139613.815 49138.594 E6416.85金属プレート

401.968560 

200.9842800 200.98     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(と)840-16 M27 M27139609.440 49131.527 E430.48

E43 E43139609.359 49132.002 E3817.88金属プレート

E38 E38139591.731 49129.008 M263.32金属プレート

M26 M26139592.289 49125.732 A785.93

A78 A78139598.102 49126.924 M2712.23

81.278443 

40.6392215 40.63     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ち)840-17 E43 E43139609.359 49132.002 E4214.77金属プレート

E42 E42139606.871 49146.566 E412.99

E41 E41139604.439 49148.312 E4013.64金属プレート

E40 E40139590.985 49146.036 E393.02

E39 E39139589.241 49143.570 E3814.77

E38 E38139591.731 49129.008 E4317.88金属プレート

595.647836 

297.8239180 297.82     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

器 械 点 視 準 点 角 度
角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点
点 名 及 び 備 考

( )
( )

X Y

引 照 点

T6

T6 139611.694 49120.421
T5 139575.112 49156.746

C75 49.51269-38-04
A44 50.93271-51-03
E1 54.05275-59-49
E3 44.54286-20-53
E76 34.34271-16-10
M15 35.09270-22-02
A74 36.17270-10-44
M14 34.03270-33-40
M29 27.97272-35-37
E64 28.16273-05-50
E59 18.30308-08-28
M28 13.55302-09-12
A77 18.55283-48-17
A76 23.76275-51-09
E5 36.11310-13-11
M3 34.82326-57-45
M4 32.26327-10-37
M5 32.47331-27-29
M9 32.59333-01-56
M8 38.87358-27-50
M10 24.0928-55-58
M11 23.2933-23-18
M26 20.1229-29-29
E38 21.7321-31-24
E39 32.25358-55-25
E40 32.94353-45-09
E41 28.82329-22-43
E42 26.59325-15-00
E43 11.81326-11-51
M27 11.33326-16-14
E60 28.12313-55-41
E61 30.65310-43-57
E62 35.78290-42-49
E63 35.31285-55-41
A75 29.80271-28-39
M1 56.09274-22-46
A78 15.0719-13-47

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

　　金属鋲
　　金属鋲

2/2

   8（令和　　年　　月　　日測量）

高松市香川町浅野字大塚

代表取締役　七條恵美
 2

840-8、840-11ないし840-17

株式会社アルファード２高松市伏石町2174番地15

   8

   2

 2土地家屋調査士　松澤人史    2（令和　　年　　月　　日作成）


